2

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]14.07.2023
	№

	1053

О внесении изменений в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 05.07.2016 № 772
"Об утверждении перечня междворовых территорий МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Для организации работ по содержанию междворовых территорий, Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 05.07.2016 № 772 "Об утверждении перечня междворовых территорий МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (в редакции постановления от 22.04.2022 № 498) следующие изменения:
1.1. Пункты "41", "47", "54", "68", "79", "итого" изложить в следующей редакции:
"
	41.
	От дома 17А до дома 32 по ул. Зеленая
	41
	3 746

	47.
	Ул. Комсомольская, пер. Биржевой, пер. Лесопильщиков, ул. Ледкова
	47
	7 815

	54.
	Ул. Юбилейная, д. 34А, 36А, 42, 44
	54
	3 125

	68.
	Район детского сада № 62 "Кораблик" (ул. им. В.И.Ленина, д. 23)
	68
	1 251

	79.
	Район ул. им. Валерия Поздеева и ул. Прибрежная
	79
	9 204

	итого

			174 872

                                                                                                                                      ".
[bookmark: _GoBack]1.2. Пункт 80 "Ул. Комсомольская (2-я линия)" признать утратившим силу.
1.3. Пункт 81 "Район дома № 11 по пр. Лесопильщиков" признать утратившим силу.
1.4. Дополнить пунктами следующего содержания:
"
	85.
	Район ул. Российская
	85
	4380

	86.
	Район пер. Черничный и пер. Заречный
	86
	3060

	87.
	Ул. Полярная, район АЗС
	87
	990

													".
2. Утвердить схему междворовых территорий в части пунктов 41, 47, 54, 68, 79, 85, 86, 87, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

image1.jpeg